169. 1576 agosto 9

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e suo figlio Gerolamo Sante prendono in affitto per
tre anni da Giovanni Battista Carati una bottega sita a Milano in porta Vercellina,
nella parrocchia di San Vittore al Teatro. Il canone annuo di locazione previsto é
di 85 lire imperiali’34.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Sacchi, busta 18196.

732 Detto <ultimo giugno 1576> 1. 224. 4 a Baptista Corbetta e Paullo Gaza a f. 39 1. 224 s. 4 d. -
(ASDMi, Santa Maria presso San Celso, mastro 1576-1581, f. 42d).

734 Documento gentilmente segnalato da Silvio Leydi e Rossana Sacchi.
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(ST) Imbreviatura mei Petri Antonii Sachi, filii domini lohannis Ambrosii, porte
Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, notarii publici

mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimosexto indictione 42 die iovis nono mensis
augusti. Dominus Iohannes Baptista de Carate, filius quondam domini Iacobi,
porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, investivit etc.
nomine locationis et ficti simplicis ad benefaciendum etc. dominum Baptistam
de Corbeta, filium quondam domini Sanctini, et dominum Hieronimum Sanctum
de Corbeta’3s, filium prefati domini Baptiste, ambos porte Vercelline, parochie
Sancte Marie Secrete Mediolani, ibi presentes etc. et se investientes et
obligentes ut infra <...> nominative de apotheca una posita in sedimine uno sito
in porta Vercellina, parochia Sancti Victoris ad Theatrum quod est cum suis
edeficiis etc. cui sedimini coheret a duabus partibus strata, ab aliis nobilis
domini Georgii de Sancto Iulio salvo errore etc. <...> eo tenore quod a festo
Sancti Michaelis proxime futuro in antea usque ad annos tres tunc proxime
futuros et deinde etc. dicti conductores habeant etc. meliorando etc. dando etc.
et insolidum ut supra unica tamen solutione sufficiente etc.”3¢ pro ficto etc. ad
computum librarum octuagintaquinque imperialium omni anno <...>737.

Actum in studio domus habitationis prefati Iohannis Christophori Florevanti,
porte Cumane, parochie Sancti Thome in Terra Amara Mediolani, presentibus
domino losepho Gerosa, filio domini Melchionis, porte Nove, parochie Sancti
loannis ad Quatuor Facies Mediolani, et domino?38 Christophoro de Putheo, filio
spectabilis domini Bartolomei, porte Vercelline, parochie Sancti Nazarii ad
Petram Sanctam Mediolani, pronotariis etc. Testes dominus Bartholomeus
Monte, filius quondam domini Iohannis Antonii, porte Vercelline, parochie
Sancti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani, notus, spectabilis dominus
Benedictus Blomeatus, filius quondam spectabilis domini Raphaelis, porte

Vercelline, parochie Sancti Martini ad Corpus foris Mediolani, et dominus

735 Segue filium quondam cancellato.
736 Unica tamen solutione sufficiente etc. in interlinea e lungo il margine sinistro.
737 Seguono patti speciali.

738 Segue loanne de cancellato.

249

Iohannes Iacobus Monte, filius quondam domini Iohannis Luce, porte Vercelline,
parochie Sancti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani, pariter notus, omnes

idonei etc.

170. 1577 settembre 3

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e suo figlio Gerolamo Sante si impegnano a saldare
entro Natale un debito contratto con Cesare Cassina, che ammonta a 378 lire e 2
soldi imperiali, relativo all’affitto della casa in cui abitano i due artisti, sita a
Milano in porta Vercellina, nella parrocchia di Santa Maria Segreta. Come garante
dei da Corbetta si presenta Francesco Castoldi.

ASMi, Notarile, Alessandro Carcano, busta 14242, n. 3293.

(ST) Imbreviatura mei Alexandri Carchani notarii publici mediolanensis, filii

quondam domini Baptiste, porte Cumane, parochie Sancti Marzelini Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem 1577 indictione sexta’3° die martis
tertio mensis septembris. Cum sit quod domini Baptista et Sanctus pater et filius
de Corbetta sint et restent debitores detractis detrahendis’4? magnifici domini
Cesaris Cassine’4l suo nomine proprio et etiam uti fratris et heredis nunc
quondam magnifici domini Iohannis Baptiste olim eius fratris de libris742
ducentum sexaginta et soldis duobus imperialium occaxione totius ficti
simplicis totius temporis preteriti et cursi a festo Paschatis’43 Resurrectionis
Domini Nostri Yesu Christi proxime preterito retro nonnullorum bonorum
immobilium sitorum in porta Vercellina, parochia Sancte Marie Secrete
mediolani in quibus ipsi de Corbetta habitant et de quibus investiti fuerunt a
prefato magnifico domino Iohanne Baptista Cassina suo et nomine prefati
magnifici domini Cesaris ad computum scutorum quadraginta auri et in auro

Ittalie apparente instrumento confecto per me notarium infrascriptum die xi

739 Sexta in interlinea su quinta depennato.

740 Detractis detrahendis in interlinea.

741 Segue uti fratris et heredis nunc quondam cancellato.
742 Segue centumquadragintaduobus et soldis cancellato.

743 Paschatis ripetuto due volte nel testo.
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octobris 1575 seu etc.’#4 sintque etiam debitores de libris centumdecemocto
imperialium occaxione dicti ficti’4> termini maturandi in festo Sancti Michaelis
proxime futuro <...> Hinc est quod prefatus dominus Baptista de Corbetta, filius
quondam domini Sancti, et dominus Sanctus de Corbetta eius domini Baptiste”46
filius, ambo porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani <...>
voluntarie etc. et omnibus modo etc. promiserunt etc. obligando etc. pignori
prefato magnifico domino Cesari Cassine, filio quondam magnifici domini
Hieronimi, dictarum porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani
<...> ita et taliter quod dicti pater et filius <...> dabunt prefato magnifico domino
Cesari aut eius heredibus dictas in summa libras trecentumseptuagintaocto et
soldos duos imperialium hinc et per terminos infrascriptos, videlicet’4” tertiam
partem hinc ad festum Sancti Michaelis proxime futurum, aliam tertiam partem
hinc ad calendas mensis novembris proxime futuras et restantem tertiam
partem hinc ad festum Nativitatis Domini Nostri Yesu Christi proxime futurum
cum omnibus expensis etc. <...> et pro predicta etc. per dictos patrem et filium
<..> attendenda <...> extitit fideiussor dominus Franciscus de Castoldis, filius
quondam domini Alexii, porte Cumane, parochie Sancti Marzelini Mediolani
<..>748,